5 * שמעון וליא דאון ובריו נברו ונברו
 חובותו עבדו נבואה : בדיחו לא
 הוה נפש פאנכונשוהו למחז לאגחית
 מן יקר זני פרוטיון ספלו קטור
 וברעוהו ורעו שוהו סמאה : ליש דרעוהו
 ארי חקו וחסדו ארי חקו אפלו
 בעלב ונברו פישא : יהודה אלה
 אורחא לא בהחיה בן ירו ונברו
 חתק על בליל וברו וברו סמא ויון
 מחורו קל קרסו ויון מקרסו למשא
 בשלמך בני אבוק : שלטו ודי בשדו
 ובסופא ית פא מלכא מדי ויהודה ארי
 מיון קטלא ברי נפש סלקא ונהו שרי
 בחקו פאניא וקליחא ליד מלכו
 דתועה : לא יערי עבד שולש מדכות
 יהודה וספרא מבר נבואה עד עלמא עד
 יוניה משהא דריליה ויא מלכא ויהודה
 ושמעון עממא : יסור ויא למרחיה
 עמא יקון הכליה יהוד ויקא חסוד סחוד
 ליה ועבד אורחא באול פן פשה ירו ארנו
 טב לבשויה בסותיה מלא צע ויורו
 ובעונו : יסקו טורו ברכו ושוין
 נעויה חסר יהוד ונפש עבד ונברו
 עמא : וכל על ספר פיא ישי והוא כבש
 מחונו בספין וטכונא וכל וטכונא ויהו
 מני ער ציון : יששכר עריר נכסין
 ואחסותיה בן חומא : ויא חולקא ארי
 כנורא אראו מעבדא פרוי וכבש מחונו
 עממא וישעיה וירדו וירדו וירדו וירדו
 יהוד ליה פחין ומקמי ספין : מדידתו
 ונברו ויקום נבואה בן מוא ונברו
 ונברו ויהו ונברו אשכא וירשאל : ער
 נברו וירבחו ויקום מדידתו וירדו
 חתמי על עממא ומחורה חתק
 כל שחא חכו חרמ ושרי על אורחא
 וכפונא וקמו על שכלא וקטל נברו
 משיות פשחא פשו עמ דלא ונקר
 סיסו וריון וימר ונברו לאחרא :
 לפונק ספרות : מדידתו נברו
 מניו ברי עריו יהודה נברו אחרון
 לקרא ונברו ספין ויון לארדו :

Et Simeon et Levi duo fratres, in instrumētis tyrannidis viupit eorum. Et in 6 conspatione eorum non est ingressa anima mea, et in congregatione eorum non est conjuncta substantia mea & quoniam in ira sua occiderunt gentem, & voluntatem suâ exusserunt murum sui amonum. Culpabilis ira eorum, quâ in officio est? Exarsescit eorum quâ in officio est? Dividam eos in familia Jacob, et dispergam eos in familia Israel. Et te, O Iudæ, celebrabunt fratres tui, quia manus tua in cervicibus inimicorum tuorum, & subijciet te tibi filii patris tui. Eris, O Iudæ, veluti catulus leonis, quia eripisti fittum meum de nec. Cum cubaverit & jacuerit veluti leo & leena, quis est qui sufficit eum? Non præterit vira quæ de Iudæa, & Legizator de sub impoerit ejus, donec veniat is cuius ipse est, & ad quem congregabuntur populi. Legas it ad vitum pulli sui, et ad palmitem filios asine sue: lavans vino vestem suam, & sanguine uvarum indumentum suum. Pulver oculis magis quam vinum, ovis dentibus prælium lac. Zabulon in oris maris habitabit, & in litore ejus naves ex exercitiis conficit ejus usque ad Sada. Et Isachar veluti corpus squammæ, & Iudæus inter duos horos. Tum videbit is requiem quâ bona fit, & terram quâ maledictabilis fit, & extendet colli suum ad bajulandum, & fiet servus. Duo 16 iudicibus populo suo per quosvis Tribus est filii Israel. Et erit veluti coluber in via, et veluti serpens in fenita, mordens calcaneis equi, ut cadat vitro. Dicit Spera 18 auxilium tuum, O Domine mi. Et Gad, 19 cuiusvisque exercitus qui congregabitur adversus eum, confinget posteriora.

PARAPH. CHALD. cum VERSIONE LATINA.

TEXTUS HEBRÆO-SAMARITANUS.

TEXT. ET VER. SAM. Translatio Latina.

תרגום אונקלוס

TARGUM ONKELOS.

20 דאשך טבא ארעיה והוא ברא פתנתני...
21 מלכו: נפתלו פארעא טבא יתרו מ עבירה...
22 והחטתיה חרה מעבדא פדלו ודון סתון...
23 ומברכו עליהו: פרי דרעו וזתף פרי...
24 ויתברך נפשו ויניב על עינא דמא תרו...
25 שבוין וקפו מנפיהו וקפלו חלקא...
26 ואחסתא: ואכדו עפיהו וממדי ואעיקר...
27 ליה נברין נברין בעלי פלנותיה: ויחבת...
28 דרון נבריותיה על רגס אורייתא בסתרא...
29 ושי חוקמא ויהצעה פנו ותר מאד רב על...
30 דרעיהו ואסור מלכותא וחקף דא חות...
31 ליה אקום אל חקפא רב קבד בימי מרה...
32 וזאכרו וכו' ורעא וישראל מיסר אלא...
33 דאכדו יתו כמער דות שר ויברכו פרו...
34 ויתנו משלא רשימא מלעיל אברקו דנתן...
35 מפעמי ארעא מרע פרכתא אברקו...
36 וראשק: פרכתא אברקו יתוספן על פרכתא...
37 דלר כוכו אבתו דחסדו לחן רבביא...
38 דמו עלמא ריון כל אלון לרשיא ריוסף...
39 ולברא פרישא דחוחו: פנימן פארעיה...
40 חשרי טבנתא ובחסתתיה יתפע מקרשא...
41 פפסדא ובקפא יתויו מקרבו וברקא קור פניא...
42 ובעדו רשיא יתויו מפלניו מודר חלקוהו...
43 משארן קורשיא: כל אלון שבשיא וישראל...
44 יתויו עסר דא דמל לחון אבהו וכו'...
45 יתויו נבר דבב כחיה פרי דחוחו: ופקר...
46 יתויו ואמר לחון אמר מחנש רוקמי...
47 קבדו יתו לוד אבתו דמערותא דבחקל...
48 עפרון חתמא: כמערמא רבקה דפלחא...
49 דיד על אפן מרמא פארעיה רגנעו דבון...
50 אברתם ויתחלקא מן עפרו חתמא...
51 לאחסתת קבורא: חסן קבדו ית אברתם...
52 וית שרה אחותיה חסן קבדו ויתחוקנית...
53 דקחא אחותיה חסן קבדו ית לאה: ובעני...
54 חקלא ומערמא דרביח מן בני חתמא: ושי...
55 ושי יעקב לפקרא ית פנחזו וכנש דגלוהו...
56 לרסא אנתו ואתחנש לעמיה:

20 Terra Afer optima erit: & ipsa...
21 enutrietur delictis regum. Neptala...
22 in terra optima cadet fors ejus: et...
23 laudabuntur et benedicent super eos.
24 Filius accretiens Joseph: & filius...
25 qui benedicetur, quasi vitis quae...
26 plantata est iuxta fontem aquarum:
27 duo tribus egredientur de filiis...
28 suis; succipientes partem & hereditatem...
29 suam. Et coanguliantur verum eum, &...
30 uti sunt in eum: & exasperaverunt eum...
31 viri fornicissimi. Et completa est in eis...
32 propheta ejus; & quod observaverat legem...
33 in oculo, propoliunt: constantem spem...
34 suam: tunc polium est aurum super...
35 brachia ejus, & corrobora vit & confirmavit...
36 regnum ejus, quod fuit ei datum a facie...
37 Dei fortissimi Jacob: cujus verbo gubernantur...
38 patres & filii tribuum Israel. Verbum...
39 Dei patris tui erit in adjutorium tui, &...
40 omnipotens benedicat tibi; & benedictionibus...
41 roris quae descendit de caelo desuper, benedictionibus...
42 quae ascendant de profundis terrae...
43 benedictionibus patris tui & matris tuae.
44 Benedictiones patris tui addentur...
45 super benedictiones quibus benedixerunt...
46 tui meos, quas operaverunt principes...
47 qui a saeculo fuerunt: erunt omnes istae benedictiones...
48 super caput Joseph, & super virum qui...
49 segregatus fuit a fratribus suis. In terra...
50 Benjamin habitabit templi majestas, & in...
51 possessione ejus edificabitur fanatum: mane...
52 & vespere offerent sacerdotibus oblationes, &...
53 in tempore vespertino dividunt refecturam...
54 portionum suarum, de reliquis, quae...
55 sanctificatae sunt. Omnes hi tribus...
56 israel duodecim: & hoc est quod locutus...
57 est cum eis pater eorum, & benedixit...
58 eis: juxta benedictionem uniuscujusque benedixit...
59 eis. Et praecepit eis; & dixit eis, Ego...
60 congrego ad populum meum; sepelire me cum...
61 patribus meis: in spelunca quae est in agro...
62 Ephron Ethai. In spelunca duplici quae est...
63 in agro, qui est contra faciem Mambre, in...
64 terra Chanaan: quem agrum emit Abraham ab...
65 Ephron Ethaeo, in possessione sepulchri. Ibi...
66 sepelietur Isaac & Rebecca uxore sua. Et...
67 sepelietur Jacob in spelunca, & ibi sepelietur...
68 Isaac & Rebecca uxore sua. Et sepelietur...
69 Jacob in spelunca, & ibi sepelietur Isaac &...
70 Rebecca uxore sua. Et sepelietur Jacob in...
71 spelunca, & ibi sepelietur Isaac & Rebecca...
72 uxore sua. Et sepelietur Jacob in spelunca, &...
73 ibi sepelietur Isaac & Rebecca uxore sua.